



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Heuckendorff Holding ApS

C/O Jan Heuckendorff, Vestre Skovvej 18, 8240 Risskov

CVR-nr. 24 21 67 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Jan Heuckendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heuckendorff Holding ApS C/O Jan Heuckendorff Vestre Skovvej 18 8240 Risskov CVR-nr.: 24 21 67 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Heuckendorff, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Dalgas Avenue 42 ApS, Aarhus C Ejendommen Fredensgade 54 ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, finansiering og ejendomsadministration samt anden hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod 3.097 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -198 t.kr. mod 5.273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-36.397	3.096.826
1 Personaleomkostninger	-90.544	-1.184.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.312	-72.384
Driftsresultat	-189.253	1.839.941
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-134.935	3.670.243
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.175	161.688
Andre finansielle indtægter	49.435	54.170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.631	-2.969
Resultat før skat	-215.209	5.723.073
Skat af årets resultat	17.632	-449.824
Årets resultat	-197.577	5.273.249
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.911.729	3.469.603
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.996.352	1.689.246
Disponeret i alt	-197.577	5.273.249

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	379.038	441.350
Materielle anlægsaktiver i alt	379.038	441.350
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.177.446	9.155.399
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.360	12.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.189.806	9.168.119
Anlægsaktiver i alt	4.568.844	9.609.469
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.800	5.150.000
Tilgodehavende selskabsskat	189.381	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.452	185.834
Andre tilgodehavender	6.294.233	3.779.619
Tilgodehavender i alt	6.768.866	9.115.453
Likvide beholdninger	4.258.521	188.506
Omsætningsaktiver i alt	11.027.387	9.303.959
Aktiver i alt	15.596.231	18.913.428

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.109.048	9.020.777
Overført resultat	11.318.845	9.322.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	15.585.693	18.497.670
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	664	50.592
Hensatte forpligtelser i alt	664	50.592
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.874	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	85.100
Selskabsskat	0	190.009
Anden gæld	0	90.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.874	365.166
Gældsforpligtelser i alt	9.874	365.166
Passiver i alt	15.596.231	18.913.428

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	9.020.777	9.322.493	114.400	18.497.670
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-4.911.729	1.996.352	117.800	-2.797.577
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.600.000	0	2.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.600.000	0	-2.600.000
	40.000	4.109.048	11.318.845	117.800	15.585.693

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	89.706	879.864
Pensioner	0	300.000
Andre omkostninger til social sikring	838	4.637
	90.544	1.184.501
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.631	2.969
	11.631	2.969
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		12.360
Dagsværdi 31. december 2022		360
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		360
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en restløbetid på 2 måneder og en samlet forpligtelse pr. 31.12.2021 på 11 t.kr. inkl. moms.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Gælden udgør pr. 31. december 2021 i alt t.kr. 244.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.